

Handläggare
Åsa Winfridsson
Telefon: 0850814152

Till
Enskede-Årsta-Vantör stadsdelsnämnd
2020-11-17

Medborgarförslag om trygghetskartläggning i Bandhagen

Svar på medborgarförslag

Förslag till beslut

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens svar på medborgarförslaget.

Anders Carstorp
Stadsdelsdirektör

Anna Larsson
Stabschef

Sammanfattning

En medborgare som bor i Bandhagen har skickat in ett förslag till stadsdelsförvaltningen. Medborgaren vill att det genomförs en trygghetskartläggning i Bandhagen.

Förvaltningen tycker att det är ett bra förslag. Trygghetsvandringen kommer att anordnas i vinter. Inbjudan till trygghetsvandringen kommer att skickas till den som skrivit förslaget, annonseras i tidningen, på Facebook och anslås på anslagstavlor i området.

Bakgrund

Förvaltningen har tagit emot ett medborgarförslag om att göra en trygghetskartläggning i stadsdelen Bandhagen. I förslaget framgår att de tänker sig en trygghetsvandring som bör omfatta i första hand Bandhagens centrum och området runt Bandängen mot Bäckahagens skola. Med på vandringen finns önskemål om att företrädare för exempelvis socialtjänst, polis, trafikkontor bör vara med. De identifierade bristerna bör mynna ut i konkreta åtgärder så snart som möjligt. Förslaget har skrivits under av 74 personer på en digital namninsamling på internet:

<https://www.skrivunder.com/trygghetbandhagen>

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av Staben i samverkan med Avdelningen för stadsmiljö och lokaler.

Ärendet

En medborgare har tagit initiativ till ett medborgarförslag om trygghetskartläggning i Bandhagen. Förslaget har lagts ut som en digital namninsamling på internet där 74 personer skrivit under. I förslaget framgår att de tänker sig en trygghetsvandring som bör omfatta i första hand Bandhagens centrum och området runt Bandängen mot Bäckahagens skola. Med på vandringen finns önskemål om att företrädare för exempelvis socialtjänst, polis, trafikkontor bör vara med. De identifierade bristerna bör mynna ut i konkreta åtgärder så snart som möjligt.

Synpunkter och förslag

Förvaltningen ser positivt på att medborgare i Bandhagen är engagerade i sitt närområde och tar kontakt med stadsdelsförvaltningen för att göra en gemensam trygghetsvandring. Trygghetsvandringar blir bättre när de personer som rör sig i området till vardags deltar tillsammans med tjänstepersoner och polis.

Förvaltningen kommer att genomföra en trygghetsvandring i Bandhagen under vintern. Trygghetsvandringen kommer att vara öppen för alla och det krävs ingen föransökan. Förvaltningen säkerställer att socialtjänst, stadsmiljö, trafikkontor och polisen deltar. Information om tidpunkt kommer att anslås och även skickas direkt till personen som skrivit medborgarförslaget.

Förvaltningen hade sedan tidigare en inplanerad trygghetsvandring i Högdalen den 21 okt där det var möjligt att även gå i området runt Bandängen. Den informationen skickades till personen som skickat in medborgarförslaget den 2 oktober för att möjliggöra deltagande även vid den trygghetsvandringen.

Förvaltningen vill även informera om möjligheten att löpande göra felanmälningar i den offentliga miljön till Stockholms stad när den som vistas i staden ser något som behöver åtgärdas, såsom trasig belysning, skymmande buskage eller andra fel. Felanmälan kan göras på tre sätt:

1. I appen ”Tyck till” som hämtas där appar finns.
2. Genom att fylla i formuläret på internet
<https://etjanster.stockholm.se/tycktill/>
3. Genom att ringa på telefonnummer 08-651 00 00.

Bilaga

1. Medborgarförslag om trygghetskartläggning i Bandhagen